

Honkanummen hautausmaan krematorion palovahingon korjauksen enimmäiskustannusarvion hyväksyminen

Yhteinen kirkkoneuvosto 02.11.2023 § 318
564/03.03.01/2023

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

- 1) hyväksyä Honkanummen hautausmaan krematorion palovahingon korjauksen enimmäiskustannusarvioksi 735.000,00 euroa (sis. alv. 24 %),
- 2) valtuuttaa kiinteistöjohtajan tekemään urakoitsijavalinnat ja allekirjoittamaan tilaukset hankkeen kiireisen luonteen vuoksi

Käsittely

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Päätöshistoria

Selostus

Yleistä

Honkanummen hautausmaalla vuonna 1955 valmistuneiden kappelirakennusten yhteydessä sijaitseva krematorio on valmistunut vuonna 1991 ja se on rakennettu yhteistyössä Helsingin ja Vantaan seurakuntayhtymien kesken. Krematorion toiminnasta vastaa Helsingin seurakuntayhtymä ja sen käyttökustannukset on jaettu sopimuksen mukaisesti seurakuntayhtymien kesken kummankin käyttöasteen mukaisessa suhteessa ja investointimenot jaettu sopijaosapuolten kesken tasan. Vuoden 2022 tuhkausmäärään perustuen Honkanummen krematorio on toiminnaltaan Suomen suurin. Tuhkauksia tehtiin vuonna 2022 noin 4100 kappaletta.

16.6.2023 sattui krematoriossa palovahinko toisen uunin sisäänvientiluukun toimintahäiriön seurauksena. Palo aiheutti lähinnä savu ja lämpövaurioita krematoriotiloihin ja viereiseen kylmäsäilytystilaan. Henkilövahinkoja ei tapahtunut henkilökunnan ripeän toiminnan vuoksi. Siivous- ja raivaustyöt aloitettiin välittömästi vahingon sattumisen jälkeen ja korjaustöitä on edistetty puitesopimusurakoitsijoiden kanssa koko ajan, jotta krematorio saadaan takaisin toimintaan vielä tämän vuoden puolella. Asia on myös vakuutusyhtiön tiedossa ja korvauksia haetaan. Loput kustannukset jaetaan puoliksi Vantaan seurakuntayhtymän kanssa.

Krematorion tilat ja yksi vainajien kylmäsäilytyshuone joudutaan puhdistamaan ja käsittelemään kapselointimaalauksella ja rakenteet uusitaan tarvittavilta osin. Myös talotekniikkaa joudutaan uusimaan johtuen noki- ja lämpövaurioista. Samassa yhteydessä uusitaan nyt rikki mennyt uuni kokonaisuudessaan sekä myös piipun molemmat hormit pinnoitetaan käyttöiän pidentämiseksi. Korjauksissa pyritään minimoimaan mahdolliset tulevat palovahinkojen aiheuttamat vahingot parantamalla paloturvallisuutta palo-osastoinneilla ja pienentämällä tilojen palokuormaa. Esimerkiksi talotekniikkaa pyritään koteloimaan paloturvalliseksi.

Kustannukset

Enimmäiskustannusarvio on eritelty päätöksen liitteessä.

Hankkeen tulevat kustannukset katetaan kiinteistötoimen TA-tason investointirahoilla.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Ympäristövaikutusten arviointi

Hanke on korjausinvestointi, ja sen nopea toteuttaminen on kokonaisuutena ympäristövaikutusten kannalta myönteinen.

Lisätiedot

Kiinteistöjohtaja Osmo Rasimus
p. 09 2340 2700, osmo.rasimus@evl.fi

Jakelu